

با وجود اين که خارگ از سوی دولت منطقه جنگی اعلام گرديده اما تاکنون کارت ايتارگري برای اکثر ساکنين دوران سخت جنگ تحمیلی صادر نگردیده و فرياد عدالت خواهی به گوش کسی نرسیده است!

فرياد عدالت خواهی مردم خارگ؛



سید فریور موسوی

چندی پیش در همین سطور و در همین خبرگزاری خبر مسرت بخش از پیگیری های محمد دشتی زاده ، بخشدار ویژه جزیره خارگ مبنی بر معافیت یکی از فرزندان ساکنین این جزیره که در بازده زمانی ۱۲ سال بطور مستمر و متناوب در این جزیره حضور داشته و زندگی خود را سپری نموده اند بر روی خروجی اسپادانا خبر رفت که موجی از شادمانی را در دل جزیره نشینان خارگی همانند سایر جزایر خلیج همیشه فارس زنده کرد.

این پیگیری و خبر در حالی از سوی بخشدار جوان و پر تلاش این جزیره اعلام گردید که حدود ۳۵ سال از پایان جنگ می گذرد و شاید بعد از این همه سال دیگر فرزندی نباشد تا بتواند از این امکانات استفاده بهینه را ببرد.

مردم مظلوم و ولایت مدار جزیره خارگ که بیش از ۹۰ درصد از صادرات مواد نفتی کشورمان را در طول سالها و در دوران جنگ تحمیلی بر دوش کشیده است و در مقام ارز آوری برای این مرز و بوم در رتبه نخست قرار داشته اند تا به امروز از اکثر امکانات دولتی و مصوبات هیأت دولت دور بوده و از آنها برخوردار نمی باشند بعنوان مثال در همین جزیره کیش مردم از همه نمونه امکانات رفاهی از جمله پروازهای روزانه، تعدد کشتی های لوکس مسافربری، بازارهای متنوع ورود اقلام مختلف از بنادر کشورهای حاشیه نشین خلیج همیشه فارس و در نهایت کارت کیشوندی برخوردار میباشند که از درجه اهمیت اقتصادی نسبت به جزیره همیشه مقاوم خارگ در رتبه پائین تری قرار دارد!



اما اینها درد اهالی و ساکنین سالهای جنگ تحمیلی خارگ نبوده و نیست؛ جزیره ای که به تعداد روزهای جنگ شاهد بمباران های وحشیانه ارتش بعث عراق به همراه ۴۵ کشور همراه آن بوده است!

یکی از درخواست های مردم، اهالی بومی، شاغلین و کارکنان صنعت نفت و خانواده های ایشان از دیرباز تا کنون صدور کارت ایثارگری بوده است که با توجه به این مهم که خارگ از سوی دولت منطقه جنگی اعلان گردیده است تا کنون از صدور این کارت به جزء جهت حدود چند صد نفر متأسفانه برای اکثر ساکنین دوران سخت جنگ تحمیلی که از این جزیره حراست کردند صادر نگردید و علیرغم همه تلاش ها فریاد عدالت خواهی شان به گوش کسی نرسیده است!

بعنوان مثال من نگارنده در سال ۱۳۶۴ و از ناحیه گوش و در بمباران وحشیانه مناطق مسکونی خارگ مجروح جنگی شدم اما با توجه به وجود همه اسناد پزشکی، مدارک بنیاد شهید و جانبازان و بیمارستانی، تأیید مراجع رسمی و تنها به دلیل از بین رفتن پرونده بالینی در آتش سوزی بیمارستان صنعت نفت خارگ کارت استحقاقی جانبازی را صادر نمی کنند و فریادمان را سالهاست که کسی نمی شنود.

اینک مردم خارگ از دکتر مسعود پزشک‌های درخواست عاجلانه در جهت صدور کارت های ایثارگری و حق و حقوق شهروندی خود را طلب می نمایند و امیدوار به شنیدن فریاد عدالتخواهی شان از سوی جمهور منتخب خواهند بود.

برچسب ها: [صنعت نفت](#) [1]

[جنگ](#) [2]

[دولت](#) [3]